
Torsdag 6.10 kl. 17-21 Luckan, Simonsgatan 8
Öppning av Regnbågshelgen med tal av Aija Salo, 
generalsekreterare på Seta och vernissage av utställ-
ningen ”HETERO -den sexuella majoriteten?” med 
Fredrika Biströms fotogra!er. Musik av Sepia, som 
spelar folkpopmusik. Kl. 19-21: Heidi Lunabba håller 
en workshop utgående från sitt fotoprojekt ”Twins” där 
deltagarna själva får pröva på att gestalta genus.

Fredag 7.10 Luckan, Simonsgatan 8, Helsingfors
Kl. 17-19: Seminarium om genus och fostran
Sara Sundell inleder med en föreläsning som baserar sig 
på erfarenheter från Folkhälsans projekt ”Jämställt da-
gis”. Efter föreläsningen blir det paneldebatt med Outi 
Saloranta-Eriksson och Agneta Thorsell.

21.00 Johanneskyrkan, Högbergsgatan 10, Helsingfors
Regnbågsmässa med tema ”Kärlekens frukter”. 
Dialogpredikan med Björn Vikström, biskop för Borgå 
stift, och Peter Nynäs, teol.dr. Mässan är ett öppet 
forum för frid och nytänkande, teologisk re"ektion och 
innerlig gemenskap. Alla åldrar och kön är välkomna. I 
år skapar vi ett interaktivt konstverk i mässan, så ta med 
dig något att lägga ned i Livets Cirkel. Efter mässan ord-
nas kyrkkaffe i Hörnan, Högbergsgatan 10.

Lördag 8.10 kl. 10-16.30 Luckan, Simonsgatan 8, Helsingfors
Diskussion ”Killars roller” där vi behandlar stereotypa 
manliga roller inom hbt-kretsen. Panelister: Anders 
Ahlbäck, Dreya Snellman, Uffe Sjögren och Mattiaz 
Skandalen Björling.

Ardeshir Bibakabadi, som driver Homan, en stödföre-
ning för homo-, bi- och transsexuella invandrare i Sve-
rige berättar om sitt arbete för mänskliga rättigheter för 
HBT-personer. 

Vi behandlar situationen för hbt-personer i Östeuropa 
och Ryssland i jämförelse med situationen i Norden 
genom dokumentärvisning med efterföljande paneldis-
kussion. Panelen består av Linda Freimane, svenskfödd 
ordförande i Lettlands enda hbtqi-organisation Mozaika 
och medordförande i ILGA-Europas styrelse, Krister 
Karttunen från Amnesty samt Andrejs Visockis.

Katja Turpeinen presenterar sin dokumentär om den 
feministiska teatergruppen Subfrau.

21-23 (04) Jenny Woo, Simonsgatan, Helsingfors
Kvällsfest med Thomas Lundin som konferencier. På 
festen uppträder Linda Rajalin med sin humorshow 
”BitchSlap”, årets Guldanka delas ut och svenska artis-
ten Mattiaz Skandalen Björling bjuder på en färgspra-
kande show! Programmet börjar redan kl. 21 och det är 
gratis inträde fram till kl. 22.

Söndag 9.10 kl. 12 Luckan, Simonsgatan 8, Helsingfors
Workshop Elorias minilajv ”Moviestar” med Sebastian 
Köhler.
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